Temuriylar davrida Xirot ham shu rayonga tegishli bo‘Isa,
Boburiylar davriga kelib, Hindistonning shimoliy qismi ham regionga
qarashli bo‘lgan.

Arab grafikasida bitilgan turkiy, qoMyozmalaming eng qadimiysi XI
asrga mansub bo‘lib, u Yusuf Xos Xojibning «Qutadg‘u bilig» asaridir.
U 1069-1070 (462 xijriy) da yozilgan. Uning bizgacha yetib kelgan eng
qadimiy qoMyozmasi XIII asrda bitilgan. Undan keyingi qo‘lyozma
Mahmud Qoshg‘ariyning «Devoni lug‘otit-turk» asaridir. U 1073-1074
(466 xijriy) da yozilgan. Uning eng qadimgi qoMyozmasi 1266 (664
xijriy).

Turkiy tilda eng ko‘p qo‘lyozma bitilgan davr XVIII-XIX asrdir. X-
XIII asrlarda esa ular barmoq bilan sanarli edi. Buning sababi: turkiy
qo‘dyozmaning ko‘pi yo‘qolib ketgan yoki u davrda asosan arab va fors
tillaridagina qo‘lyozmalar yaratilgan.

0 ‘rta Osiyodagi ilk qo‘lyozmalar Ahmad Yassaviyning «Hikmat»
laridir.